ทางหลวงกาญจนบุรี ปริมาณงาน ๗๖๐,๕๖๐ ตร.ม. (จำนวน ๔ แห่ง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำการตัดหญ้าสองข้างทาง ในสายทางควบคุมของแขวงทางหลวงกาญจนบุรี จำนวน

๗๖๐,๕๖๐ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวอัญชญา เอมวงษ์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๐๔,๒๒๔.๐๐ บาท (สามแสนสี่พันสองร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๖

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี